systemie obrotu prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie 
S.A. pod nazwą New ConnectNadzwyczajne  Walne  Zgromadzenie  Akcjonariuszy  e-Kiosk  S.A.  z  siedzibą  we  Wrocławiu, uchwala co następuje:

§ 11. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki  o kwotę nie mniejszą niż 799.700 (siedemset dziewięćdziesiąt  dziewięć  tysięcy  siedemset  złotych)  i  nie  większą  niż  899.700  zł (osiemset dziewięćdziesiąt  dziewięć tysięcy siedemset złotych),  tj.  z  kwoty 627.500 zł (sześćset  dwadzieścia  siedem  tysięcy  pięćset  złotych)  do  kwoty  nie  większej  niż 1.527.200 zł (jeden milion pięćset dwadzieścia siedem tysięcy dwieście złotych).2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, o którym mowa w ust. 1 zostanie dokonane poprzez emisję:a) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, (zwanych dalej „akcjami serii E”),b) 7.397.000 (siedem milionów trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, (zwanych dalej „akcjami serii F”),c) nie więcej niż 1.000.000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, (zwanych dalej „akcjami serii G”).3.

[...]

oraz do zawarcia z osobami, które przyjmują propozycję nabycia, stosownych umów.
9. Emisja akcji serii  F zostanie przeprowadzona w drodze subskrypcji prywatnej zgodnie z art.  431  § 2  pkt.  1  Kodeksu  Spółek  handlowych,  poprzez  zaoferowanie  7.397.000 (siedem milionów trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii  F  z zachowaniem  warunków  emisji  niepublicznej  przez  Kariera.pl  S.A.  aportem w postaci przeniesienia na rzecz Spółki udziałów w ilości 1.100 (jeden tysiąc sto) sztuk o wartości nominalnej 500 (pięćset) złotych każdy, o łącznej wartości nominalnej 550.000 zł  (pięćset  pięćdziesiąt  tysięcy  złotych),  w kapitale  zakładowym Spółki  z  ograniczoną odpowiedzialnością eGazety z siedzibą (01-624) Warszawa,  ul.  Lelewela 8,  wpisaną do rejestru  przedsiębiorców  Krajowego  Rejestru  Sądowego  prowadzonego  przez  Sąd Rejonowy dla m. st.

[...]

10. Wartość udziałów w spółce eGazety, które są przedmiotem aportu, o którym mowa w ust.  9, wyceniona została przez rzeczoznawcę majątkowego firmę PrimaValor Roman Marcola z Ożarowa Mazowieckiego (uprawnienia zawodowe nr 3407) na łączną sumę 3.920.410 zł (trzy miliony dziewięćset dwadzieścia tysięcy czterysta dziesięć złotych).
11. Akcje serii  E,  akcje serii  F oraz akcje serii  G,  uczestniczą  wydane lub zapisane po raz pierwszy na rachunku papierów wartościowych najpóźniej w dniu dywidendy ustalonym Uchwałą Walnego Zgromadzenia w sprawie podziału zysku, uczestniczą w dywidendzie począwszy od zysku za poprzedni rok obrotowy, tj.